



# **J Gerstrøm Holding ApS**

**Savværksvej 2, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 35 86 80 03**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

---

Judith Gerstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J Gerstrøm Holding ApS Savværksvej 2 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 35 86 80 03
	Stiftet: 3. juni 2014
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Judith Gerstrøm, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Associeret virksomhed</b>	Gerstrøm Entreprenør ApS, Syddjurs

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.688 kr. mod -7.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.098 kr. mod 358.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.688</b>	<b>-7.329</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-201.629
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	604.973	627.740
Øvrige finansielle omkostninger	-6.187	-23.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.098</b>	<b>395.164</b>
1 Skat af årets resultat	0	-36.433
<b>Årets resultat</b>	<b>591.098</b>	<b>358.731</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	591.098	358.731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.098</b>	<b>358.731</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.875.277	2.870.304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.875.277</u>	<u>2.870.304</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.875.277</u></b>	<b><u>2.870.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	1.459	2.709
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.459</u></b>	<b><u>2.709</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.876.736</u></b>	<b><u>2.873.013</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	2.120.850	1.529.752
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.170.850</u></b>	<b><u>1.579.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	487.500	1.087.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.500</u>	<u>1.087.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	212.386	199.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.386</u>	<u>205.761</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>705.886</u></b>	<b><u>1.293.261</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.876.736</u></b>	<b><u>2.873.013</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	36.433
	<b>0</b>	<b>36.433</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	3.354.000	2.654.000
Tilgang i årets løb	0	700.000
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>3.354.000</b>	<b>3.354.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-161.004	-178.744
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	671.336	627.740
Udbytte	-600.000	-610.000
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-89.668</b>	<b>-161.004</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-322.692	-121.063
Årets afskrivninger på goodwill	-66.363	-201.629
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2019</b>	<b>-389.055</b>	<b>-322.692</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>2.875.277</b>	<b>2.870.304</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gerstrøm Entreprenør ApS	Syddjurs	30 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.529.752	1.171.021
Årets overførte overskud eller underskud	591.098	358.731
	<b>2.120.850</b>	<b>1.529.752</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 210.426 kr. og dermed et eventuel udskudt skatteaktiv på 46.294 kr. Grundet usikkerhed med hensyn til tidspunkt for udnyttelse af underskudet er aktivet alene oplyst som en eventualaktiv.
